中共上海市浦东新区祝桥镇委员会

祝委〔2023〕81 号

机关各科室、各社区、各村（居）、各事业单位、各镇属单位：

为进一步推进市、区重大建设工程动迁征收和安置工作，

经镇党委、政府研究，成立祝桥镇征收安置工作领导小组，

具体名单如下：

组 长：王石峰 党委书记

范叶青 党委副书记、镇长

专职副组长：顾春安 副镇长

副 组 长：范 英 党委副书记

於 云 党委委员、副镇长

赵勇华 副镇长

顾娇娇 副镇长

组 员：郭怡婷 规划建设和生态环境办公室副主任

代小松 社区建设和社会事业发展办公室主任

琚泽春 城镇运行管理办公室主任

周小兵 平安建设办公室主任

蔡 丰 经济发展办公室主任

卫海军 农业农村发展办公室主任

凌寒芳 党政办公室（应急管理办公室）主任

陆颖婷 计划财务办公室副主任

张 英 信访办公室主任

张春丽 祝桥社区党委书记

殷 勇 盐仓社区党委书记

顾琳妍 东海社区党委书记

姚中华 江镇社区党委书记

季王兵 施湾社区党委书记

吴卫华 综合行政执法队（城市管理行政执法中队）教导员

倪 震 祝桥土地所所长

周永明 祝桥派出所所长

顾黎敏 江镇派出所所长

周 炜 东海派出所所长

熊 峰 社区事务受理服务中心主任

朱正清 城市建设管理事务中心（房管办事处）主任

季新军 祝桥城镇投资开发有限公司总经理

领导小组下设办公室，办公室主任由顾春安兼任，办公

室副主任由徐林源、季新军担任，办公室设在城投公司。

以上人员职务如有变动，由其接任者自然替补，不再另

行发文。

特此通知。

中共浦东新区祝桥镇委员会 浦东新区祝桥镇人民政府

2023 年 7 月 28 日

（此件公开发布）

浦东新区祝桥镇党政办公室 2023年 8月 23日印发